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 Loti i katërt: “Blerje fruta perime për Konviktet e Shkollave të Mesme” me fond limit me 

vlerë 1.211.117 (njëmilion e dyqind e njëmbëdhjetëmijë e njëqind e shtatëmbë- dhjetë)  lekë 

pa tvsh. 

 

6. Burimi i financimit:     Buxheti i shtetit X,  Te ardhura X  , Grante,  donacione etj     

 

                                                   Investim  , Shpenzim operativ X 

 

      7. Afati për levrimin e mallit: nga data e nënshkrimit të marrëveshjes kuadër deri ne 31.12.2018,  

me planifikim mujor, sipas grafikut të paraqitur në Dokumentat 

Standarte të Tenderit. 

8. Data e zhvillimit të tenderit:  09.02.2018, ora  11 h 00 vendi: Drejtoria e Konvikteve te 

Shkollave te Mesme. Rruga “Jeronim De Rada”, Konvikti i ekonomikut Website i APP-së: 

www.app.gov.al 

 

9. Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  09.02.2018, ora  11 h 00, vendi: Drejtoria e 

Konvikteve te Shkollave të Mesme, Rruga “Jeronim De Rada” .Website i APP-së: 

www.app.gov.al 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   www.mb.gov.al  

Faqja në Internet www.mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  procedurë e hapur, Marrëveshja Kuadër me disa operatorë 

ekonomikë (ku jo të gjitha kushtet janë të përcaktuara) 

 

3.Numri i referencës së procedurës: REF-40805-01-17-2018 

Loti I "Materiale Kancelarie me bazë letre" : REF-40812-01-17-2018 

Loti II "Materiale Kancelarie të tjera zyre": REF-40816-01-17-2018 

Loti III "Blerje letër" : REF-40819-01-17-2018 

 

4. Objekti  i marrëveshjes kuadër: "Blerje materiale kancelarie" 

1. Loti I "Materiale Kancelarie me bazë letre" me fond limit  47,762,042  (dyzetë e shtatë 

milion e shtatëqind e gjashtë dhjetë e dy mijë e dyzetë e dy) lekë pa TVSH. 

2. Loti II "Materiale Kancelarie të tjera zyre" me fond limit 36,353,002 (tridhjetë e gjashtë  

milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e dy) lekë pa TVSH. 

3. Loti III "Blerje letër" me fond limit  20,646,765 (njëzetë milion e gjashtëqind e dyzetë e 

gjashtë mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

 

http://www.mb.gov.al/
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5. Fondi limit: 104,761,809 (njëqind e katër milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë e një mijë e tetëqind 

e nëntë) lekë pa TVSH. (Ky fond është fond orientues për operatorët ekonomik. Fondi limit  për 

autoritetet kontraktore,subjekt te VKM 28/2015 do të jetë fondi limit i miratuar për seicilin prej tyre 

për vitin buxhetor 2018).  

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër 

është 12 muaj nga nënshkrimi  i saj. 

 

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 12/02/2018 Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al. 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje : 

 Data: 12/02/2018  Ora: 12:00 

Vendi: www.app.gov.al, Drejtoria e Përgjithshme e Prokurimeve të Përqendruara. 

 

 

MINISTRIA E BRENDSHME 
 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Ministria e Brendshme 

Adresa   Sheshi Skënderbej Nr. 3, Tiranë. 

Tel/Fax  +355 42 247 865 

E-mail   www.mb.gov.al  

Faqja në Internet www.mb.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedure e Hapur, Marrëveshje kuadër 

 

3. Numri i referencës së procedurës: REF-40781-01-17-2018 

Loti 1 “Blerje dertegjent, dizinfektant dhe aromatizues”: REF-40814-01-17-2018 

Loti II “Blerje materiale te ndryshme per pastrim”: REF-40820-01-17-2018 

 

4.Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër “Blerje materiale pastrimi” 

 

5.Fondi limit  60 990 943 (gjashtëdhjetë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë mijë e nëntëqind e dyzetë 

e tre) lekë pa TVSH. (Ky fond është fond orientues për  operatorët ekonomik. Fondi limit i 

autoriteteve kontraktore subjekt VKM  28/2015 do të jetë fondi limit i miratuar për secilin prej tyre 

për vitin buxhetor 2018). 

• LOTI I “Blerje dertegjent, dizinfektant dhe aromatizues” me fond limit 34,092,025 

(tridhjetë e katër milion e nëntëdhjetë e dy mijë e njëzetë e pesë ) lekë pa TVSH. 

• LOTI II “Blerje materiale te ndryshme per pastrim” me fond limit 26,898,918 

(njëzetë e gjashtë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e nëntëqind e tetëmbëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: kohëzgjatja e marrëveshjes kuadër është 

12 muaj nga nënshkrimi i saj.  

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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